
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2866 

DETERMINA 
N. 2476 DEL 25/11/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Mosca Vincenza

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Salvadore Marco

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MANUTENZIONI,PREVENZIONE E SICUREZZA

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PATRIMONIO  COMUNALE  –  INCARICO   COORDINAMENTO  DELLA  SICUREZZA  IN  FASE  DI 
ESECUZIONE E DIREZIONE OPERATIVA DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI LOCALI DELLA EX 
SCUOLA  GIURIOLO  DA  DESTINARE  AD  USO  DI  DEPOSITO  TEMPORANEO  DI  LIBRI  DELLE 
BIBLIOTECA BERTOLIANA E DETERMINA A CONTRARRE. CUP B34E21003550004 CIG. ZD5340B419 



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2866 

DETERMINA N. 2476 DEL 25/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosca Vincenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO COMUNALE – INCARICO  COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 
ESECUZIONE E DIREZIONE OPERATIVA DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI LOCALI DELLA EX SCUOLA 
GIURIOLO DA DESTINARE AD USO DI DEPOSITO TEMPORANEO DI LIBRI DELLE BIBLIOTECA 
BERTOLIANA E DETERMINA A CONTRARRE. CUP B34E21003550004 CIG. ZD5340B419 

  

 

IL   DIRIGENTE

 Premesso che,

• ccn delibera della Giunta comunale n. 248 del 29/11/2016 è stato approvato il progetto 
definitivo  degli  interventi  di  “LAVORI  DI  CONSOLIDAMENTO  STRUTTURALE  DELLA 
PALESTRA IN CONTRA' RIALE 1° STRALCIO DA ADIBIRE A DEPOSITO LIBRI PER LA 
BIBLIOTECA BERTOLIANA DELL'IMPORTO COMPLESSIVO DI € 260.000,00” finanziato 
con mutuo concesso dalla Cassa Depositi e Prestiti posizione n. 6033871, intervento non 
più prioritario al momento, in quanto molto più opportuno e conveniente, anche per motivi 
strutturali e di sicurezza,  spostare il deposito libri nell’adiacente scuola, che necessita di 
adeguamenti ai fini dell’antincendio;

• da  anni  Palazzo  San  Giacomo,  sede  della  Biblioteca  Civica  Bertoliana,  necessita  di 
un’importante  ristrutturazione,  tant’è  che  è  intenzione  dell’Amministrazione  comunale 
realizzare al più presto una nuova sede per il polo bibliotecario;

• in attesa della realizzazione di tale nuova sede, gli uffici tecnici comunali hanno reperito in 
posizione  attigua  a  Palazzo  San  Giacomo,  parte  dei  locali  della  ex  scuola  Giuriolo  in 
Contrà Riale per la realizzazione di un nuovo deposito temporaneo di libri e riviste, in modo 
da consentire la riduzione dei carichi sulle strutture di tale palazzo;

• pertanto,  con determinazione dirigenziale n.  1212 del 17/07/2020 si  è affidato,  ai  sensi 
dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., all’ing. Marco Di Felice dello Studio 
Di Felice Ingegneristico Associato con studio in Vicenza, Strada delle Cattane 17, codice 
fiscale e partita I.V.A. 02476870247 l’incarico per progettazione definitiva/esecutiva degli 
interventi di adeguamento degli impianti necessario alla realizzazione del nuovo archivio 
libri e la predisposizione della pratica per i Vigili del Fuoco per l'importo di € 17.200,00 + 
INARCASSA 4% + IVA 22%;

• l'intervento,  ormai  indifferibile,  poteva  essere  finanziato  avvalendosi  della  possibilità  di 
attivare  la  procedura  per  il  diverso utilizzo  del  mutuo  concesso  per  i  lavori  di  cui  alla 
delibera n. 248 del 29/11/2016  sopracitata, lavori peraltro mai realizzati;

preso atto che,

• il  progetto definitivo è stato trasmesso con nota PGN 0192050 del 15/12/2020 ai sensi 
degli artt. 21, comma 4, e 22 del D.Lgs. 42/2004 e s.m.i. alla Soprintendenza Belle Arti e 
Paesaggio  per la Province di  Verona,  Rovigo e Vicenza richiedendo l’autorizzazione di 
competenza, rilasciata dall’Ente con nota  PGN 0027198 del 16/02/2021 ha autorizzato la 
realizzazione delle opere con prescrizioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2866 

DETERMINA N. 2476 DEL 25/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosca Vincenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO COMUNALE – INCARICO  COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 
ESECUZIONE E DIREZIONE OPERATIVA DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI LOCALI DELLA EX SCUOLA 
GIURIOLO DA DESTINARE AD USO DI DEPOSITO TEMPORANEO DI LIBRI DELLE BIBLIOTECA 
BERTOLIANA E DETERMINA A CONTRARRE. CUP B34E21003550004 CIG. ZD5340B419 

• con determinazione n. 932 del 10/05/2021, prendendo atto della nota PGN 0027198 del 
16/02/2021 da parte della Soprintendenza Belle Arti e Paesaggio per la Province di Verona, 
Rovigo  e  Vicenza,  si  rettificava  l’affidamento  della  succitata  prestazione  al  gruppo  di 
progettazione  composto  dall’ing.  Marco  di  Felice  dello  Studio  di  Felice  Ingegneristico 
associato, con sede in Vicenza, Strada delle Cattane n. 17, codice fiscale e partita I.V.A. 
02476870247,  e  dall’arch.  Michele  Battistella  con  sede  in  Vicenza,  Contrà  Pasini,  18 
codice fiscale BTTMHL68S15L840B e partita I.V.A. 03120400241;

• la Soprintendenza Archivistica e bibliografica del Veneto e del Trentino- Alto Adige   con 
nota  PGN  967/2021,  in  merito  alla  riqualificazione  di  locali  della  ex  scuola Giuriolo  a 
deposito archivistico e librario per la Biblioteca Civica Bertoliana di Vicenza, riportava in 
particolare  delle  prescrizioni  sulla  sostanza  estinguente  da  utilizzare  in  locali  adibiti  a 
depositi di beni archivistici e librari;

• con deliberazione di G.C. n. 77 del 12/05/2021  è stato approvato il progetto definitivo per i 
lavori di “Riqualificazione di locali della ex scuola Giuriolo da destinare ad uso di deposito 
temporaneo di libri della Biblioteca Bertoliana” dell'importo complessivo di  € 260.000,00 
(I.V.A. compresa), finanziato mediante diverso utilizzo del mutuo pos. 6033871;

• con determina dirigenziale n. 1868 del 20/09/2021 si procedeva ad approvare il progetto 
esecutivo  relativo  ai  lavori  di   RIQUALIFICAZIONE  DI  LOCALI  DELLA EX  SCUOLA 
GIURIOLO DA DESTINARE AD USO DI  DEPOSITO  TEMPORANEO DI  LIBRI  DELLA 
BIBLIOTECA BERTOLIANA dell’importo complessivo di € 260.000,00” (I.V.A.  compresa) 
finanziati  mediante  diverso utilizzo  del  mutuo posizione  n.  6033871,  ferme restando le 
condizioni  contrattuali,  dove  rientra  nella  somma  complessivamente  vincolata  con  la 
deliberazione della Giunta comunale n.  77 del 12/05/2021 sopra citata;

considerato che, 

• i  lavori  sono in fase di avvio e che per carenza di personale impegnato in altre attività 
d’ufficio,  si  ritiene  necessario  integrare  l’incarico  per  le  prestazioni  tecniche  di 
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, direzione operativa impiantistica e 
architettonica,  e  redazione  di  elaborati  per  l’integrazione  dell’impianto  di  estinzione 
automatica;

• a tale scopo l’ing. Marco Di Felice, dello Studio Di Felice Ingegneristico associato con sede 
in Vicenza, Strada delle Cattane 17, codice fiscale e partita I.V.A. 02476870247,  con nota 
PGN 179749   del  18/11/2021,  ha  presentato  un’offerta  per  l’importo  di  €  10.300,00  + 
inarcassa e  I.V.A.;

accertato che, il professionista è in  possesso di regolarità contributiva Inarcassa prot.  2110635 
del  25-11-2021  e ha presentato  l'autocertificazione inerente  il  possesso  dei  requisiti  di  natura 
generale  di  cui  all'art.  80  del  D.Lgs.  50/2016, si  ritiene  pertanto  opportuno  procedere 
all'affidamento del servizio per gli importi di cui al precedente paragrafo;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2866 

DETERMINA N. 2476 DEL 25/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosca Vincenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO COMUNALE – INCARICO  COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 
ESECUZIONE E DIREZIONE OPERATIVA DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI LOCALI DELLA EX SCUOLA 
GIURIOLO DA DESTINARE AD USO DI DEPOSITO TEMPORANEO DI LIBRI DELLE BIBLIOTECA 
BERTOLIANA E DETERMINA A CONTRARRE. CUP B34E21003550004 CIG. ZD5340B419 

precisato che, il contratto con il professionista sarà concluso per mezzo di corrispondenza,  come 
previsto dall’art. 32 co. 14 del D.Lgs. 50/2016 sulla base dell'allegato disciplinare di incarico e che 
il medesimo assume, con l'accettazione delle clausole contrattuali, tutti gli obblighi di tracciabilità 
dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche;

richiamate le disposizioni di cui all'art. 53 ultimo comma del D.Lgs. 165/2001 e che la violazione 
di tali disposizioni costituisce causa di risoluzione del contratto;

rilevato che,  il  presente  incarico  non rientra  nella  tipologia  prevista  dall'art.  15  del  D.Lgs.  14 
marzo 2013 n. 33, trattandosi di incarico professionale regolato dal D.Lgs. 50/2016;

Tutto ciò premesso

vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 
approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 
gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.Lgs.  18/8/2000,  n.  267  che  attribuisce  ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D.Lgs. 267/2000 e al D.Lgs. 118/2011;

visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

(1) di affidare, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e dell'art. 7 del 
vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti,  all’ing. Marco Di Felice dello 
Studio Di Felice Ingegneristico Associato con studio in Vicenza, Strada delle Cattane 17, 
codice fiscale e partita I.V.A. 02476870247,  l’incarico di coordinamento della sicurezza in 
fase di  esecuzione e direzione operativa  impiantistica  e architettonica,  degli  interventi  di 
adeguamento  degli  impianti  necessari  alla  realizzazione  del  nuovo  archivio  libri  della 
Biblioteca Bertoliana, presso i locali della ex scuola Giuriolo, e redazione degli elaborati per 
l’integrazione impianto di estinzione automatica, per l’importo di € 10.300,00 + inarcassa e 
I.V.A., secondo le specifiche di cui al preventivo P.G.N. 179749 del 18/11/2021;

(2) di dare atto che, la spesa complessiva di € 13.068,64 inarcassa e I.V.A compresa trova 
copertura all’impegno codice 112996 al capitolo 1444700 “EX SCUOLA MEDIA GIURIOLO: 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2866 

DETERMINA N. 2476 DEL 25/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosca Vincenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO COMUNALE – INCARICO  COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 
ESECUZIONE E DIREZIONE OPERATIVA DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI LOCALI DELLA EX SCUOLA 
GIURIOLO DA DESTINARE AD USO DI DEPOSITO TEMPORANEO DI LIBRI DELLE BIBLIOTECA 
BERTOLIANA E DETERMINA A CONTRARRE. CUP B34E21003550004 CIG. ZD5340B419 

INTERVENTI  CONSOLIDAMENTO  STRUTTURALE  PER  DEPOSITO  LIBRI”  dove  la 
somma  risulta  vincolata  con  determina  dirigenziale  n.  1868  del  20/09/2021  finanziati 
mediante diverso utilizzo del mutuo posizione n. 6033871,

(3) di  approvare  l'allegato  cronoprogramma di  spesa sulla  base delle  norme e dei principi 
contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e 
successive modificazioni;

(4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 
Comune,  ai  sensi  degli  articoli  147-bis,  comma  1,  147-quinquies  del  Tuel,  D.Lgs.  n. 
267/2000 e dei principi contabili; 

(5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai 
sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

(6) di  dare atto che l’incarico  non rientra  nella  tipologia  prevista  dall’art.  15  del  D.Lgs.  14 
marzo  2013,  n.  33,  trattandosi  di  incarico  professionale  regolato  dal  D.Lgs.  50/2016 
“Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione  dei 
contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori 
nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali,  nonché per il riordino 
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;

(7) di pubblicare il presente provvedimento in applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. 
14/3/2013 n. 33 e dell'art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.,  sul sito web del Comune di 
Vicenza.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2866 

DETERMINA N. 2476 DEL 25/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosca Vincenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO COMUNALE – INCARICO  COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 
ESECUZIONE E DIREZIONE OPERATIVA DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI LOCALI DELLA EX SCUOLA 
GIURIOLO DA DESTINARE AD USO DI DEPOSITO TEMPORANEO DI LIBRI DELLE BIBLIOTECA 
BERTOLIANA E DETERMINA A CONTRARRE. CUP B34E21003550004 CIG. ZD5340B419 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
25/11/2021  da  ing.  Giovanni  Fichera  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MARCO SALVADORE / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2866 

DETERMINA N. 2476 DEL 25/11/2021
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Salvadore Marco

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MANUTENZIONI,PREVENZIONE E SICUREZZA

Oggetto:  PATRIMONIO COMUNALE – INCARICO  COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 
ESECUZIONE E DIREZIONE OPERATIVA DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI LOCALI DELLA 
EX SCUOLA GIURIOLO DA DESTINARE AD USO DI DEPOSITO TEMPORANEO DI LIBRI DELLE 
BIBLIOTECA BERTOLIANA E DETERMINA A CONTRARRE. CUP B34E21003550004 CIG. 
ZD5340B419  

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

143415 2021 EX SCUOLA MEDIA GIURIOLO: 
INTERVENTI CONSOLIDAMENTO 

STRUTTURALE PER DEPOSITO LIBRI

U 01052.02.1444700 13.068,64

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 30/11/2021 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 4decc366c144de4436b7a0a9dc17dc63bdb7aa5c 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: ing. Giovanni Fichera
Il Dirigente di Settore: Ing. Marco Salvadore
La PO di Ragioneria: --

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


